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TOBB 75. Genel Kurulu Ankara'da yapıldı 
 

 
 

TOBB Başkanı M. Rİfat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğindeTOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 

Genel Kurul’a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, TOBB delegeleri, iş dünyası temsilcileri ve çok sayıda basın 

mensubu katıldı. 
 

Genel Kurulun ilk günü, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun başkanlığında TOBB Genel Kurul Başkanı, TOBB 

Yönetim Kurulu, Konseyler, Oda ve Borsa başkanları ile delegeler Anıtkabir'i ziyaret ederek Atatürk'ün huzurunda saygı 

duruşunda bulundular. 
 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da katılımıyla 2. gün gerçekleşen TOBB 75. Genel Kurulunda ise TOBB Başkanı 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu 365 Oda ve Borsa başkanları ile delegelere seslendi. 
 

   
 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu genel kurul konuşmasında ‘Birliğimiz ebedi, gündemimiz ekonomi’ temasına vurgu 

yaparak, iş dünyasının önümüzdeki süreçte gündemin ekonomi olmasını istediğini söyledi. Hisarcıklıoğlu, “Sayın 

Cumhurbaşkanımızın icracı ve reformcu iş yapma tarzıyla ekonomide yeniden atılıma geçeceğimize inanıyoruz. Hiçbir engel, 

aşamayacağımız kadar büyük, hiçbir duvar yıkamayacağımız kadar güçlü değil. Gün, elbirliğiyle ayağa kalkıp koşma günü” 

ifadesini kullandı. 
 

Genel Kurula katılan Başkan Fatoğlu; ev sahipliğinden dolayı Başkan Hisarcıklıoğlu’na teşekkürlerini ileterek; “Mensubu 

olduğumuz birliğimizin 75. Genel Kurulu, Sayın Cumhurbaşkanımız ve bakanlarımızın teşrifleriyle gerçekleşti. Başarıyla 

tamamladığımız kurulun, camiamız ve ülkemiz adına hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı. 

 BULANCAK
  TİCARET VE SANAYİ ODASI

Ekonomik kalkınma, 

Türkiye’nin hür, müstakil, 

daima daha kuvvetli, daima 

daha refahlı Türkiye 

idealinin bel kemiğidir.                                                                                             

K.ATATÜRK

        www.bulancak-tso.org.tr       facebook.com/Bulancak-Ticaret-ve-Sanayi-Odası twitter.com/Bulancak_TSO
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Fatoğlu’ na Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden Hizmet Şeref Ödülü 
 

    
 

Odamız Yönetim Kurulu  Başkanı ALİ FATOĞLU’na 

TOBB tarafından Hizmet Şeref Plaketi verildi. 
 

Hizmet Şeref Belgesi ve Plaketleri Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Fuat OKTAY ve Ticaret Bakanı Ruhsar 

PEKCAN’ın da katılımıyla TOBB Konferans Salonu’nda 

sahiplerine verildi. 
 

Ali FATOĞLU’ na ödülü, 20 yıl TOBB Genel Kurul 

Delegeliği görevi için TOBB’nin Ankara’da yapılan 75’inci 

Genel Kurulu Toplantısında TOBB Başkanı M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU tarafından takdim edildi. 
 

İkinci El Motorlu Kara Taşıtları Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavı Yapıldı 
 

   
 

Yasal düzenlemelerle getirilen zorunluluk kapsamında Odamız tarafından oto galeri sahipleri ve çalışanlarına 

yönelik olarak Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavı 13-14-15 Mayıs 2019 tarihlerinde gerçekleştirildi. Ticaret Bakanlığı 

tarafından İkinci El Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım İşini Yürüten Kişiler İçin Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunlu 

hale getirilmişti. İkinci el motorlu kara taşıtları ticaretiyle uğraşan kişilerin yapılan sınavlarla yeterlilik belgelerini 

almaları gerekiyor. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iştiraki olan TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlik ve 

Belgelendirme Merkezleri A.Ş. tarafından Türkiye’nin 81 ili ve 160 ilçesinde mesleki yeterlilik sınav ve 

belgelendirme hizmeti devam ediyor. 
 

Odamız ve MEYBEM Mesleki Yeterlik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. işbirliği ile Motorlu Kara Taşıtları Alım 

Satım Sorumlusu Seviye 5 sınavı düzenledi. Bulancak ve Piraziz İlçelerinde faaliyet gösteren oto galericileri 

arasından yapılan 50 başvuru sonucunda düzenlenen sınav iki aşamada gerçekleştirildi. 
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TOBB MEYBEM tarafından görevlendirilen yetkili uzmanlar öncülüğünde düzenlenen yazılı sınavlar Odamız 

Konferans Salonu’nda yapılırken uygulama sınavları ise Bulancak Otomotiv ve Sarıgül Otomotiv’de 

gerçekleştirildi. TOBB MEYBEM tarafından yapılacak değerlendirme sonucunda başarılı olan katılımcılar Mesleki 

Yeterlilik Belgelerini almaya hak kazanacaklar. Başarılı olamayanlar ise telafi sınavına girecekler. 16.05.2019 / 

BULANCAK 
 

   
 

Meksika-İş Birliği Teklifi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Ticaret Bakanlığı’nın yazısına atfen, Meksiko Ticaret 

Müşavirliğimizden alınan bir yazıya atfen, Müşavirliğimiz tarafından katılım sağlanan “Business Yucatan & Trade 

Opportunities” semineri kapsamında Yucatan Eyaleti’ndeki sağlık turizmi alanında gerçekleştirilebilecek yatırım 

projeleri hakkında bilgi edinildiği belirtilmekte olup, Yucatan Eyaleti Kalkınma Ajansı yetkililerince firmalarımızın 

bilgi ve deneyimlerinden istifade edilmek suretiyle ABD’li ve Kanadalı turistleri Meksika’da ağırlamaya yönelik 

firmalarımız ile ortak projeler gerçekleştirilebileceği bildirilmektedir. 
 

Yazıda devamla, Yucatan Eyaleti Kalkınma Ajansı yetkililerinin iletişim bilgilerinin yanı sıra detaylı bilgi içeren 

tanıtım materyallerinin Ticaret Müşavirliğimizde mevcut olduğu ve talep edildiğinde ilgilenen kurum, kuruluş ve 

firmalarımız ile paylaşılmasının mümkün olduğu belirtilmektedir. 
 

Söz konusu proje hakkında detaylı bilgilere Birliğimiz web sayfası (www.tobb.org.tr) “Hizmetler” başlığı altındaki 

“Uluslararası İş İmkanları/Ülke Duyurulan/Meksika” bölümünden ulaşılabilmektedir. 

 

2011/1 Sayılı Tebliğ Genelge Değişikliği 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Ticaret Bakanlığı’nın 24.04.2019 tarihli ve E-

00043786489 sayılı yazısına atfen, 2011/1 Sayılı Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğ 

kapsamında Türkiye’de sınai ve/veya ticari faaliyette bulunan şirketler ile işbirliği kuruluşlarının pazar araştırması 

ve pazara giriş faaliyetlerine ilişkin giderlerinin desteklendiği belirtilmiştir. 
 

Yazıda devamla, söz konusu Tebliğ kapsamında şirketlerin Türkiye Ticaret Merkezleri’nden satın alacakları 

raporların desteklenmesi amacıyla mezkur Tebliğ’in Uygulama Usul ve Esaslarına ilişkin Genelgesi’nde değişiklik 

yapıldığı açıklanmış olup, 11.04.2019 tarihi itibarıyla yürürlüğe giren Genelge ve desteğe ilişkin başvuru evrakına 

Ticaret Bakanlığı’nın web sitesinden (https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracatdestekleri/teblig-bazinda-destek-

mevzuati/2011-1-sayili-pazar-arastirmasi-ve-pazara-giris-destegi-hakkindateblig/destek-4-rapor-satin-alma-

destegi) ulaşılabileceği kaydedilmiş olup, bilgi ve değerlendirmenize sunarız. 

 

İstanbul Ticaret Odası Tarafından 2019 Yılında Düzenlenen Fuarlar 
  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden gönderilen yazıda; İstanbul Ticaret Odası'nın 26.04.2019 tarihli e-postasına 

istinaden, ülkemizin ihracatının arttırılması ve firmalarımıza yeni ihracat imkanlarının sunulabilmesini teminen, 

İstanbul Ticaret Odası tarafından 2019 yılından tüm sanayi, ticaret hizmet ve yatırım sektörleri, gıda ve içecek 

ürünleri ile konaklama endüstrisi alanlarında 5 ayrı ülkede 5 ayrı fuarın düzenleneceği belirtilmektedir. 
 

Söz konusu fuarlara ilişkin duyuruların ve katılım sözleşmesinin, TOBB web sitesi (www.tobb.org.tr) "Hizmetler" 

başlığı altındaki Uluslararası İş İmkanları/Yurtdışı Etkinlikler bölümünden temin edilebileceği ifade edilmektedir. 
 

http://www.tobb.org.tr/
https://ticaret.gov.tr/
http://www.tobb.org.tr/


MAYIS  2019     BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YAYIN ORGANI   SAYFA 4 
 

Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden gönderilen yazıda; Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tehlikeli Mal ve 

Kombine Taşımacılık Düzenleme Genel Müdürlüğü’nün 25.04.2019 tarih ve 32246 yazısına istinaden, 24.10,2013 

tarih vc 28801 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması 

Hakkında Yönetmeliğin “Bu Yönetmelik, başta ADR’nin son ekleri olmak üzere ilgili uluslararası anlaşmalar ve 

standartlardaki değişmeler dikkate alınarak güncel tutulur.” hükmü gereğince söz konusu Bakanlıkça hazırlanan 

“Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik”in 24.04.2019 tarihli ve 30754 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdiği bildirilmektedir. 
 

Avrupa Birliği İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı (COSME) Programı 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Avrupa Birliğinin, "İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet 

Edebilirliği Programı (COSME)" kapsamında, "Avrupa Girişimcilik Yetkinlik Çerçevesinin (EntreComp) 

Uygulamasına Destek" konulu proje teklif çağrısının yayınlandığı belirtilmektedir. 
 

Söz konusu proje çağrısının amacının, eğitim ve öğretim sağlayıcıları, işletmeler ve diğer paydaşlar arasında 

işbirlikleri kurmak ve ortak çalışmalar yürütmek amacıyla kilit paydaşları (AB, ulusal, bölgesel veya yerel düzeyde) 

biraraya getirmek olduğu belirtilmektedir. 
 

Son başvuru tarihi 22 Ağustos  2019  olan   proje   teklif   çağrısına,   Avrupa Komisyonunun 

(https://ec.europa.eu/easme/en/cosme/cos-entrecomp-2018-3-01-support-implementation-entrepreneurship-

competence-framework) internet  sayfasından  ulaşılabileceği belirtilmektedir. 
 

Küçük  ve  Orta  Ölçekli İşletmeleri Geliştirme  ve  Destekleme   İdaresi   Başkanlığı’nın   (KOSGEB),    programın  

ulusal koordinasyonundan sorumlu kurumu olarak yetkilendirildiği belirtilmektedir. 
 

Cosme Programı Teklif Çağrısı Bilgi Notuna, Odamızın www.bulancak-tso.org.tr internet sayfamızdan 

ulaşabilirsiniz.   
 

II. Dünya Kahve Üreticileri Forumu/Brezilya 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden gönderilen yazıda; Ticaret Bakanlığı’nın 30.04.2019 tarih ve 22586711-

724.01.01 sayılı yazısına istinaden, II. Dünya Kahve Üreticileri Forumunun 10-11 Temmuz 2019 tarihleri Brezilya’da 

düzenleneceği belirtilmekte olup, kahve üreticilerinin gelirleri çevre ve sürdürebilirlik gibi ortak ilgi alanlarındaki 

konuların görüşüleceği Forum hakkında daha fazla bilgiye www.worldcoffeeproducersforum.com  adresinden 

ulaşılabilmektedir. 
 

Tehlikeli Madde Denetimi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden gönderilen yazıda; Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kombine 

Taşımacılık Düzenleme Genel Müdürlüğü’nün 29.04.2019 Tarih ve 33171 sayılı yazısına istinaden, 24.04.2019 Tarih ve 

30754 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Tehlikeli Maddelerin Kara yoluyla Taşınması Hakkındaki 

Yönetmelik hükümleri hatırlatılmaktadır. 
 

Ayrıca; anılan yönetmeliğin Geçici 1.maddesine göre trafik siciline tescilli “Taşıt Durum Tespit Belgesi” almış, ancak 

ADR/Taşıt Uygunluk Belgesi bulunmayan 2014 ve öncesi model yılına sahip araçlara 31.12.2019 tarihine kadar ilgili 

Bakanlıkça yetkilendirilen Türk Standartları Enstitüsü‘nden (TSE) ADR Taşıt Uygunluk Belgesi alınması gerekmektedir. 
 

Bu durumda bulunan üyelerimizin, mevzuattan kaynaklanan idari para cezasına ve yaptırımlara maruz kalınmaması 

adına, ilgili üyelerimize önemle duyurulur. 
 

Türk Eximbank’a Yapılan Kredi Başvurularında Aracılık Etmek İsteyen Kişilere Dikkat Edilmesi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda, Türk Eximbank’ın 06.05.2019 tarihli ve 100 sayılı 

yazısına istinaden Türk Eximbank’a kredi başvurusunda bulunan firmalara aracılık ederek haksız menfaat sağlamaya 

çalışan kişiler olduğu duyumlarının alındığı belirtilmektedir. 
 

Bu kapsamda, Türk Eximbank tarafından ihracatçılarımızın bu kişilere kesinlikle itibar etmemesi amacıyla bir 

duyuru hazırlandığı ifade edilmektedir. 
 

https://ec.europa.eu/easme/en/cosme/cos-entrecomp-2018-3-01-support-implementation-entrepreneurship-competence-framework
https://ec.europa.eu/easme/en/cosme/cos-entrecomp-2018-3-01-support-implementation-entrepreneurship-competence-framework
http://www.bulancak-tso.org.tr/
http://www.worldcoffeeproducersforum.com/
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Venezuela’da Yatırım İmkanları 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Ticaret Bakanlığı’nın yazısı ile Karakas Ticaret 

Müşavirliğimizden alınan bir yazıya atfen, Venezuela Dış Ticaret ve Uluslararası Yatırım Bakanı Sn. Yomana Koteich 

ile bir görüşme gerçekleştirildiği, yapılan görüşmede Sn. Koteichlin, Türkiye başta olmak üzere, dost ülkelerin ekonomik 

işbirliği katkıların’ daha da artırmalarmı beklediklerini, bu işbirliği karşılığında kendilerinin de her zamankinden daha 

fazla teşvik ve fırsatlar sağlayacaklarını bildirmektedir. 
 

Yazıda devamla, tarım-gıda, otomotiv, ormancılık, turizm ve tekstil başta olmak üzere öncelikli alanları belirlediklerini 

ve bu alanlarda Türk yatırımcılara her türlü pazarlığa açık olduklarını ve firmalarımızın her bir talebi ile bizzat 

ilgilenileceğini ve üretimini durdurarak Venezuela’yı terk eden Goodyear firması fabrikasının Petlas ya da başka bir Türk 

firmasına verilebileceğini, büyük yatırımlarla yenilenmesine rağmen yeterince gemi trafiği sağlayamayan La Guaira 

Limanında tamamen Türkiye’nin kontrolünde ve yönetiminde özel bir bölge tahsis edebileceğini, başta tekstil sektöründe 

olmak üzere atıl durumda olan bazı fabrikaların Türk firmalarına devredebileceğini, Türkiye’ye özel turizm bölgeleri 

ve/veya oteller tahsis edilebileceği belirtilmektedir. 
 

AFGM Onaylı Tedarikçileri Hk. 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden alınan yazıda; Milli Savunma Bakanlığı Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğü’nün 

yazısına atfen, Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğüne Bağlı Ülkemizin çeşitli illerinde faaliyet gösteren 27 adet Askeri 

Fabrika’ya, söz konusu fabrikaların faaliyet alanları ile ilgili mal ve hizmet teslim etmek isteyebilecek üyelerimiz için, 

ekteki yazıda açıklanan konuları bilgilerinize sunarız. Konu hakkında daha fazla bilgiye http://www.bulancak-

tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/AFGM%20Onayl%C4%B1%20Tedarik%C3%A7ileri%20(7%20sayfa).pdf  

adresinden ulaşılabilmektedir. 
 

IPARD 6. Başvuru Çağrı İlanı Duyurusu 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden gönderilen yazıda; T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 

Destekleme Kurumunun 08 Mayıs 2019 tarihinde 6. Başvuru Çağrı İlanına çıktığı bildirilmiştir. 
 

6. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında "Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme" adlı tedbir kapsamında 

başvuruların kabul edileceği ifade edilmiştir. 
 

Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme tedbirinde toplam destek bütçesi 60.000.000 Avro'dur. 

Yatırımcılara sağlanacak olan mali desteğin kaynağı, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanından 

oluşturulan IPARD Programı Fonu'dur. Bu destek "Kamu Katkısı" olarak adlandırılmakta olup program çerçevesinde 

gerçekleşmiş yatırımlar için geri ödemesiz olarak kullandırılacaktır. 
 

Söz konusu tedbir kapsamında desteklenecek sektörler; 
 

* Bitkisel Üretimin Çeşitlendirilmesi ve Bitkisel Ürünlerin İşlenmesi ve Paketlenmesi 
 

* Arıcılık ve Arı Ürünlerinin Üretimi, İşlenmesi ve Paketlenmesi 
 

* Zanaatkârlık ve Katma Değerli Ürünler 
 

* Kırsal Turizm ve Rekreasyon Faaliyetleri 
 

* Su Ürünleri Yetiştiriciliği 
 

* Makine Parkları 
 

* Yenilenebilir Enerji Tesisleri 
 

6. Başvuru Çağrı İlanı hakkındaki diğer detaylar ekte sunulmuş olup başvurular 08.07.2019 tarihinden itibaren yatırımın 

uygulanacağı ilde bulunan TKDK İl Koordinatörlüklerinde kabul edilmeye başlanacaktır. Online Proje Başvuru Sistemi 

20.08.2019 günü saat 21:00'da kapatılacaktır. Başvuruların TKDK İl Koordinatörlüklerine son teslim tarihi 23.08.2019 

günü saat 18:00'dır. 
 

IPARD II Altıncı Başvuru Çağrı İlanına http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-

%20IPARD%20II%20Alt%C4%B1nc%C4%B1%20Ba%C5%9Fvuru%20%C3%87a%C4%9Fr%C4%B1%20%C4%B

0lan%C4%B1%20(4%20sayfa).pdf adresinden ulaşılabilmektedir.  
 

http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/AFGM%20Onayl%C4%B1%20Tedarik%C3%A7ileri%20(7%20sayfa).pdf
http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/AFGM%20Onayl%C4%B1%20Tedarik%C3%A7ileri%20(7%20sayfa).pdf
http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-%20IPARD%20II%20Alt%C4%B1nc%C4%B1%20Ba%C5%9Fvuru%20%C3%87a%C4%9Fr%C4%B1%20%C4%B0lan%C4%B1%20(4%20sayfa).pdf
http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-%20IPARD%20II%20Alt%C4%B1nc%C4%B1%20Ba%C5%9Fvuru%20%C3%87a%C4%9Fr%C4%B1%20%C4%B0lan%C4%B1%20(4%20sayfa).pdf
http://www.bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-%20IPARD%20II%20Alt%C4%B1nc%C4%B1%20Ba%C5%9Fvuru%20%C3%87a%C4%9Fr%C4%B1%20%C4%B0lan%C4%B1%20(4%20sayfa).pdf
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Yemen’e Umut Ol Kampanyası 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi 

Başkanlığı’nın 40537 sayılı yazısında; Yemen’de süregelen iç çatışmalar neticesinde 22 milyon kişinin yardıma 

muhtaç hale geldiği ifade edilerek, “Yemen’e Umut Ol” insani yardım kampanyasının başlatıldığı belirtilmektedir. 
 

Kampanya ile ilgili detaylı bilgi ve banka hesap numaralarına https://www.afad.gov.tr/tr/32908/Yemen-e-Umut-Ol-

Yardim-Kampanyasi adresinden ulaşılabilmektedir. 
 

Togo'dan Kaynaklanan Dolandırıcılık Girişimleri 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden gönderilen yazıda; T.C. Dışişleri Bakanlığı'ndan iletilen, Kotonu 

Büyükelçiliğimizin yazısına atfen, Togo menşeli birçok hayali firmanın ülkemizdeki şirket ve şahıslara yönelik 

dolandırıcılık girişimlerinde bulunduğu bildirilmiştir. 
 

Anılan yazının devamında, son zamanlarda genellikle Lomé/Togo'da adres gösteren hayali firmaların ülkemizdeki 

şirketlere e-posta göndererek, Lomé'de yerleşik ECOWAS (Economic Community of Western African Countries) 

veya REDA (Regional Economic Development Agency) gibi kuruluşların ihale kapsamında ihtiyaçlarına yönelik 

firmalarımızdan teklif almaya çalıştıklarının görüldüğü ifade edilmiştir. 
 

Diğer taraftan, şirketlerimizin dikkatine getirilmesinde yarar görülen hususlar aşağıdaki şekilde belirtilmektedir. 
 

1-  Togo'dan alınan herhangi bir teklife karşı temkinli olunması, 
 

2-  Yukarıda belirtildiği şekilde mesajlar alındığında, bu tür mesajlara şüpheyle yaklaşılması, 
 

3- Ticaret yapılması planlanan yerel firma ile bahsettiği ihalenin doğruluğundan emin olunmadıkça, yerel firmalara 

her hangi bir ödeme yapılmaması ve taahhüt altına girilmemesi, 
 

4- Hayali ihaleler için avukatlık/danışmanlık veya bürokratik işlemler adı altında ücret talep edilen mesajlara itibar 

edilmemesi, 
 

5- Ticaret yapılması amaçlanan Togolu yerel firmaların varlığına veya ticari faaliyetlerine ilişkin tereddüt oluşması 

halinde, öncelikle Togo'ya akredite olan Büyükelçiliğimizle temasa geçilmesi, 
 

6- Yerel firmalardan alınan mesajların, dış temsilciliklerimizin resmi web sayfaları ve e-posta adreslerinden iletilip 

iletilmediğine dikkat edilmesi, gerektiği takdirde bu bilgilerin temsilciliklerimizden teyit edilmesi, 
 

7- Yerel firmalarca iletilen e-posta ekinde kayıtlı pasaport ve kimlik suretleri veya firmaya ilişkin ticari sicil kaydı 

vb. belgelerin doğruluğu teyit edilmedikçe buna bağlı mesajların dikkate alınmaması. 
 

Yazıda ayrıca, yukarıda belirtilen konularda herhangi bir tereddüt hasıl olması durumunda firmalarımızın Kotonu 

(Benin) Büyükelçiliğimizle temasa geçebilecekleri ifade edilmekte olup, ilgili üyelerimize duyurulur. 
 

 
 

ÜNVANI 

ÖZKAN ÇİFTLİK HAYVANCILIK GIDA TARIM İHRACAT İTHALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

YAKUP YILMAZ KONT VALENTİN 

AVELLA FINDIK SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 

ŞAHİN ÇAYAN TURİZM BULANCAK ŞUBESİ 

KOVANLIK ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

İZZET YÜCEL YÜCEL MÜTEAHHİTLİK 
 

MAYIS 2019 AYINDA ODAMIZDAN KAYDI SİLİNEN FİRMALAR 
 

ÜNVANI 

GİRESUN İNGİLİZ KÜLTÜR KOLEJİ ÖZEL ÖĞRETİM HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

TARANOĞLU TEKSTİL SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.BULANCAK ŞUBESİ 
 

MAYIS 2019 AYINDA ODAMIZA KAYIT OLAN FİRMALAR

https://www.afad.gov.tr/tr/32908/Yemen-e-Umut-Ol-Yardim-Kampanyasi
https://www.afad.gov.tr/tr/32908/Yemen-e-Umut-Ol-Yardim-Kampanyasi
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Tüketici Fiyat Endeksi, Mayıs 2019 
 

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık %0,95 arttı 
 

TÜFE'de (2003=100) 2019 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre 

%0,95, bir önceki yılın Aralık ayına göre %4,99, bir önceki yılın aynı 

ayına göre %18,71 ve on iki aylık ortalamalara göre %19,91 artış 

gerçekleşti. 
 

Aylık en yüksek artış %8,88 ile alkollü içecekler ve tütün grubunda 

oldu 
 

Ana harcama grupları itibariyle 2019 yılı Mayıs ayında endekste yer 

alan gruplardan, giyim ve ayakkabıda %4,09, ulaştırmada %2,18, 

eğlence ve kültürde %1,86 ve lokanta ve otellerde %1,61 artış 

gerçekleşti. 
 

Aylık en fazla düşüş gösteren grup %1,58 ile ev eşyası oldu 
 

Ana harcama grupları itibariyle 2019 yılı Mayıs ayında endekste düşüş 

gösteren bir diğer grup ise %1,18 ile gıda ve alkolsüz içecekler oldu. 
 

Yıllık en fazla artış %28,44 ile gıda ve alkolsüz içecekler 

grubunda gerçekleşti 
 

TÜFE'de, bir önceki yılın aynı ayına göre çeşitli mal ve hizmetler 

%26,75, ev eşyası %24,54, eğlence ve kültür %20,06 ve lokanta ve 

oteller %19,77 ile artışın yüksek olduğu diğer ana harcama gruplarıdır. 
 

Özel kapsamlı TÜFE göstergesi (B) aylık %1,57 arttı 
 

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç 

TÜFE'de 2019 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre %1,57, bir önceki 

yılın Aralık ayına göre %3,37, bir önceki yılın aynı ayına göre %16,90 

ve on iki aylık ortalamalara göre %18,79 artış gerçekleşti. 
 

Mayıs 2019'da endekste kapsanan 418 maddeden; 48 maddenin 

ortalama fiyatlarında değişim olmazken, 267 maddenin ortalama 

fiyatlarında artış, 103 maddenin ortalama fiyatlarında ise düşüş 

gerçekleşti. 
 

 
 

 

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Mayıs 2019 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi aylık %2,67 arttı 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), 2019 yılı Mayıs ayında bir 

önceki aya göre %2,67, bir önceki yılın Aralık ayına göre %7,99, bir 

önceki yılın aynı ayına göre %28,71 ve on iki aylık ortalamalara göre 

%32,85 artış gösterdi. 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi değişim oranları, Mayıs 2019 

 [2003=100] 

 
 

Sanayinin dört sektörünün bir önceki aya göre değişimleri; madencilik ve 

taşocakçılığı sektöründe %0,91, imalat sanayi sektöründe %1,59, elektrik, 

gaz üretim ve dağıtımı sektöründe %1,98 ve su temini sektöründe %0,20 

artış olarak gerçekleşti. 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranları, Mart 2019 

 [2003=100] 
 

 
 

Aylık en fazla artış tütün ürünlerinde gerçekleşti 
 

Bir önceki aya göre en fazla artış; %10,27 ile tütün ürünleri, %7,08 ile ham 

petrol ve doğal gaz, %6,57 ile kok ve rafine petrol ürünleri olarak 

gerçekleşti. Buna karşılık mobilya %3,05, su temini %2,51, giyim eşyası 

%0,48 ile bir önceki aya göre azalan alt sektörler oldu. 
  

Ana sanayi gruplarında aylık en fazla artış dayanıksız tüketim 

malında gerçekleşti 
 

Ana sanayi grupları sınıflamasına göre 2019 yılı Mayıs ayında 

aylık en fazla artış dayanıksız tüketim malında ve yıllık en fazla 

artış enerjide gerçekleşti. 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi ana sanayi grupları ve değişim 

oranları, Mayıs 2019 [2003=100] 
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YURT İÇİ FUARLARDAN (TEMMUZ/2019) 
 

BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI KONUSU TÜRÜ   YER ŞEHİR DÜZENLEYİCİ 

03.07.2019 06.07.2019 

Gapshoes 

29.Uluslararası 

Ayakkabı, Terlik 

ve Yan Sanayi Kış 

Fuarı  

Ayakkabı, Terlik 

ve Yan Sanayi  

Uluslararası 

İhtisas Fuarı 

OFM 

Ortadoğu Fuar 

Merkezi 

Gaziantep  

Akort Tanıtım  

Organizasyon ve 

Fuarcılık Ltd. Şti.  

03.07.2019 06.07.2019 

JUNIOSHOW 

Bursa 

13.Uluslararası 

Bebe ve Çocuk 

Hazır Giyim ve 

Çocuk İhtiyaçları 

Fuarı 

Bebe ve Çocuk 

Hazır Giyim 

Uluslararası 

İhtisas Fuarı 

Tüyap Bursa 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre  

Merkezi 

Bursa 
Tüyap Bursa 

Fuarcılık A.Ş. 

03.07.2019 07.07.2019 

Edirne Kırkpınar 

Gıda, Tarım, 

Hayvancılık, Gıda 

ve Sanayi Fuarı  

Traktör ve Tarım 

Ekipmanları, 

Otomobil, 

Hayvancılık, Gıda, 

Beyaz ve 

Kahverengi Eşya, 

Elektronik Aletler  

İhtisas Fuarı 
Edirne Fuar 

Alanı 
Edirne 

Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

10.07.2019 13.07.2019 

IFEXPO  

14.Uluslararası 

İstanbul  Dış 

Giyim, İç Giyim, 

Çorap, Denim, 

Spor Giyim, Abiye 

Fuarı                     

Dış Giyim, Triko, 

İç Giyim, Çorap, 

Mayo, Pijama, 

Gecelik, Denim, 

Spor Giyim,  

Aksesuarlar 

Uluslararası 

İhtisas Fuarı 

Tüyap Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

11.07.2019 14.07.2019 
Dünya Kuruyemiş 

Fuarı 

Türkiye'yi 

Kuruyemişte 

Ticaret Merkezi 

Haline Getirip 

Kuruyemiş 

Borsasını 

Türkiye'de 

Kurmak 

İhtisas Fuarı 

İstanbul 

kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Lsisco Fuarcılık 

Ltd.Şti 

11.07.2019 14.07.2019 
Dünya Hurma 

Fuarı 

Hurma ve Hurma 

Yan Grupları, 

Hurma Sanayini 

İgilendirilen 

Makine ve 

Ekipmanları 

İhtisas Fuarı 

İstanbul 

kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Lsisco Fuarcılık 

Ltd.Şti 

19.07.2019 21.07.2019 

8.İstanbul 

Üniversite Tercih 

Fuarı 

Eğitim, Yüksek 

Öğretim ve 

Üniversite 

Tercihleri 

İhtisas Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Eket Fuarcılık 

Tic. Ltd. Şti. 

23.07.2019 24.07.2019 

5.Ankara 

Üniversite Tercih 

Fuarı 

Eğitim, Yüksek 

Öğretim ve 

Üniversite 

Tercihleri 

İhtisas Fuarı 

ANFA 

Altınpark Fuar 

Merkezi                  

Ankara 
Eket Fuarcılık 

Tic. Ltd. Şti. 

25.07.2019 25.07.2019 
2.Bursa Üniversite 

Tercih Fuarı 

Eğitim, Yüksek 

Öğretim ve 

Üniversite 

Tercihleri 

İhtisas Fuarı 

Atatürk 

Kongre ve 

Kültür 

Merkezi 

Merinos 

Bursa 
Eket Fuarcılık 

Tic. Ltd. Şti. 

25.07.2019 28.07.2019 

Decoboss- Batı 

Karadeniz  3.Yapı, 

Dekorasyon ve 

Mobilya Fuarı  

Yapı, Konut, 

Dekorasyon, 

Elektrik, Mobilya 

İhtisas Fuarı 
Çaycuma Fuar 

Alanı 
Zonguldak 

Expolife Fuarcılık 

Ticaret A.Ş. 
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26.07.2019 27.07.2019 
4.İzmir Üniversite 

Tercih Fuarı 

Eğitim, Yüksek 

öğretim ve 

Üniversite 

Tercihleri 

İhtisas Fuarı 

TMMOB 

Tepekule 

Kongre ve 

Sergi 

Merkezi 

İzmir 
Eket Fuarcılık Tic. 

Ltd. Şti. 

27.07.2019 27.07.2019 

3.Antalya 

Üniversite Tercih 

Fuarı 

Eğitim, Yüksek 

Öğretim ve 

Üniversite 

Tercihleri 

İhtisas Fuarı 

Mimar Sinan 

Kongre 

Merkezi 

Antalya 
Eket Fuarcılık Tic. 

Ltd. Şti. 

29.07.2019 29.07.2019 
2. Adana Üniversi 

Tercih Fuarı 

Eğitim, Yüksek 

Öğretim ve 

Üniversite 

Tercihleri 

İhtisas Fuarı 
Sheraton 

Grand Hotel 
Adana  

Eket Fuarcılık Tic. 

Ltd. Şti. 

29.07.2019 04.08.2019 

7. Trakya Çorlu 

Autoshow 

Otomobil ve 

Aksesuarları 

Motorsiklet, 

Bisiklet Fuarı 

Otomobil Bisiklet 

Motorsiklet Ticari 

Araçlar 

Aksesuarlar 

İhtisas Fuarı 
Çorlu Yeni 

Fuar Alanı 
Tekirdağ 

Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

29.07.2019 04.08.2019 

Çorlu 

12.Tarımtech 

Trakya Avrupa 

Hayvancılık 

Sanayi ve Gıda 

Fuarı 

Tarım 

Hayvancılık, 

Tohum, Gıda, 

Tohum, 

Meyvecilik, 

Sulama 

Teknolojileri 

İhtisas Fuarı 
Çorlu Yeni 

Fuar Alanı 
Tekirdağ 

Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

29.07.2019 04.08.2019 

2. Euro Animalia 

Trakya Avrupa 

Hayvancılık Süt ve 

Süt Ürünleri 

Edüstrisi İş 

Makinaları Fuarı 

 Hayvancılık 

Ekipmanları, Süt 

Teknolojileri, 

Kümes Hayvanları, 

Mekanizasyon, 

Hayvan 

Barınakları, İş 

Makinaları 

İhtisas Fuarı 
Çorlu Yeni 

Fuar Alanı 
Tekirdağ 

Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

29.07.2019 04.08.2019 

2.Çorlu Trakya 

Balkan Ülkeleri, 

Hazır Giyim, Ev 

Tekstili, Kültür ve 

Turizm Fuarı 

Hazır Giyim, Ev  

Tekstili, Kültür ve 

Turizm 

İhtisas Fuarı 
Çorlu Yeni 

Fuar Alanı 
Tekirdağ 

Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

 


